ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS PNAEF, PNAI, 

PNAEP, PNAEJA, PNAEC CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.” 

Após a finalização dos lances para os itens, menor preço, a empresa que sagrou 

vencedora: SUPERMERCADO CASA MACRE LTDA-ME, com o valor de 

R$ 435.085,10 (quatrocentos e trinta e cinco mil, oitenta e cinco reais e dez 

centavos), em seguida a Pregoiera de posse do envelope “B - 

HABILITAÇÃO”, depois de verificados ficou constatados que nos interiores 

dos mesmos continham os documentos destinados à habilitação. Os documentos 

de habilitação, depois de rubricados foram analisados e achados regulares, isto